
 

 

 

 

 Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 3.6.2022 
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)   

 

uzavřená mezi 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

a  

Objednatel: Všeobecné a sportovní gymnázium Vimperk, Pivovarská 69 

Sídlo: Pivovarská 69, 385 01  Vimperk 

Zastoupený: Mgr. Jan Heřta – ředitel školy 

IČO: 00072982 

DIČ: CZ00072982 

 

Při operativním technickém řízení činnosti na díle, potvrzování provedených prací, odsouhlasování faktur a 

potvrzování protokolů a předání dodávky zastupují: 

 

Objednatele:  Mgr. Jan Heřta – ředitel školy 

Zhotovitele:   Václav Sosna – jednatel spo 

 

     Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo 

 

Čl. 3 

 Dílo 

 

Dílem, které je zhotovitel povinen dle Smlouvy provést je Plynofikace stávajícího objektu DM (dále jen “dílo”). 

 

Čl. 5 

Doba plnění 

 

Dílo bude předáno objednateli k trvalému užívání do 23.9.2022. Doba plnění byla změněna z důvodu proluky 

v osazení plynovodní přípojky měřícím zařízením ze strany společnosti EG.D, a.s., které proběhne 13.9.2022. Posléze 

bude spuštěno odběrové zařízení (plynový kotel) a provedena topná zkouška. 

 

Ve Vimperku, dne 26.8.2022 

 

 

 

 

 

…..…………………………………….                            ……………………………………………… 

                    zhotovitel                                                                                     objednatel 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

REKON INSTA spol. s r.o. 

Budějovická 632, 384 51  Volary 

Václav Sosna, jednatel společnosti 

60070897 

CZ60070897 

Česká spořitelna a.s. 

6518302/0800 


